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
avec ORPI vous avez toutes 
les chances de le rencontrer.

Le Fichier Commun,  
un seul interlocuteur et toutes les agences
de la région à votre service.  

Yann 
vend maison 

90 m2

Lisa 
cherche maison 

90 m2

V E N D R E  |  A C H E T E R  |  L O U E R  |  F A I R E  G É R E R
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VIEUX BOUCAU LES BAINS 180 000  

B-E0H6L7

Agence JP 
BOUQUET ORPI

Le  :

Appartement 3 pièces
51 m2

Proche océan et centre

Calme
Terrasse

T305 58 48 13 50

PEYREHORADE 181 000  

B-E0KE3B

Peyrehorade 
Immobilier 

 Maison 5 pièces 119 m2
 Abri voiture
 Plain pied - 4 chbres

 Dont studio indépendant
 Bon état
 Le  : Au cœur du bourg

05 58 73 60 30 

TOSSE
orpi moné LABENNE  05 59 45 75 75

185 000

	 	 Maison - 4 pièces - 79 m²
	 	 Mitoyenne d’un côté - Jardin clos
	 	 Sans vis-à-vis - Garage
	 	Le  : 1er prix sur la commune

B-E0FS87

Dpe E

PEYREHORADE 185 000  

B-E0GKBX

Peyrehorade 
Immobilier 

 Maison 4 pièces 
95 m2

 Jardin clos  
 3 chambres

 Sous-sol 90 m2

 Bon état
 DPE : E
 Le  : Proche centre05 58 73 60 30 

CAUNEILLE
Peyrehorade Immobilier 05 58 73 60 30 

187 000

	 	 Maison - 4 pièces - 100 m²
	 	 3 chambres - 746 m² de terrain
	 	 Mitoyen - 3’ Peyrehorade centre
	 	Le  : Sous-sol complet

B-E0ICR7

Dpe D

SAINT VINCENT DE TYROSSE
Angresse Immobilier 05 58 41 73 00

189 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 64,18 m²
	 	 Eligible Loi Pinel
	 	 T3/T4 neufs - A partir de 185 850€
	 	Le  : Proximité commerces

B-E0GS4G

ORIST 189 000  

B-E0I0N2

Peyrehorade 
Immobilier 

	 	 Maison - 9 pièces - 
233 m²
	 	 Grandes dépendances 
- En campagne - Calme

	 	 Maison de caractère - 
25’ océan
	 	 DPE : vierge
	 	Le  : Vaste ensemble

05 58 73 60 30 

CAPBRETON
ORPI  Agence Moné 05 58 41 86 50  

187 000

	 	 Appartement - 3 pièce - 45,39 m²
	 	 3 pièces - Proche Hossegor
	 	 Cellier - Parking
	 	Le  : Belle vue port

B-E0JG97

Dpe D

CAPBRETON 181 000  

B-E0KK19

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

	Appartement 2 pces
 47 m²
	balcon

	DPE nc
	Le  : Posez vos 

valises
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VIEUX BOUCAU LES BAINS
Agence JP BOUQUET ORPI 05 58 48 13 50

190 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 52 m²
	 	 Belles terrasses - Possibilité cellier
	 	 Livraison fin 2016
	 	Le  : Cœur du village

B-E0ERES

CAPBRETON 192 600  

B-E0KIUQ

AGENCE LYZA

 Appartement 3 pièces 
45 m2

 Place de parking
 Piscine
 Au calme

 Lumineux
 DPE E
 Le  : Centre ville

05 58 41 12 90

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

192 600

	 	 Appartement 3 pièces - 57 m2

	 	 2 terrasses - Piscine
	 	 Proche du centre
	 	Le  : Vue Lac Soustons

B-E09ENK

Dpe D

SAINT VINCENT DE TYROSSE
Angresse Immobilier 05 58 41 73 00

193 200

	 	 Appartement - 3 pièces - 66,02 m²
	 	 Résidence sécurisée - 
	 	 Prox. commerces - Eligible loi Pinel
	 	Le  : Appartement neuf

B-E0GN9J

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

197 900

	 	 Maison 4 pièce - 76 m2

	 	 Au calme - Garage
	 	 Jardin - Piste cyclable
	 	Le  : Quartier lac

B-E0IPLX

Dpe D

SAINT LON LES MINES 211 000  

B-E0JTIV

Peyrehorade 
Immobilier 

 Maison 4 pièces 
110 m2

 Plain pied - 3 chbres
 2 terrasses

 Jardin arboré
 Abris voitures
 DPE : D
 Le  : Vue dégagée05 58 73 60 30 

TOSSE
ORPI  Agence Moné 05 58 41 86 50  

212 000

	 	 Maison - 4 pièces - 72 m²
	 	 Plain-pied - F4 + cellier
	 	 Jardin - Construction 2012
	 	Le  : Centre bourg

B-E0HU3U

Dpe D

CAPBRETON
ORPI  Agence Moné 05 58 41 86 50  

213 000

	 	 Maison indépendante 3 pièce - 39 m²
	 	 2 pas du centre - Secteur recherché
	 	 Charges estimées
	 	Le  : Proche de l’océan

B-E0DS23

LEON
AGENCE LIBERTIMMO Leon 05 58 42 42 24

216 000

	 	 Maison - 3 pièces - 68 m²
	 	 Proche mer et lac - Parfait état
	 	 Calme - Piscine
	 	Le  : Le prix

B-E0DD90

Dpe D

CAPBRETON
ORPI  Agence Moné 05 58 41 86 50  

224 000

	 	 Appartement - 5 pièce - 75,25 m²
	 	 Centre ville - T5 en duplex
	 	 4 chambres - Lumineux
	 	Le  : son emplacement

B-E059C0

Dpe D

CAPBRETON
orpi moné LABENNE  05 59 45 75 75
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
	 	Le  : Centre ville

B-E05H9O

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

85 000

	 	 Appartement - 2 pièces - 40,7 m²
	 	 F2 lumineux - Cuisine séparée amén.
	 	 Terrasse - Balcon - Cave - Parking
	 	Le  : Centre ville, calme

B-E0CL09

Dpe D

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

86 800

	 	 Appartement - 2 pièces - 45 m²
	 	 Cuisine neuve - Cave et parking
	 	 DPE : D
	 	Le  : Proche commodités

B-E0C21Z

TARTAS
Agence ORPI FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

87 000

	 	 Maison - 5 pièces - 130 m²
	 	 Potentiel - Maison de ville
	 	 Cour intérieur - Dépendance
	 	Le  : Volume

B-E0JYJY

Dpe vierge

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

87 000

	 	 Appartement - 2 pièces - 47,64 m²
	 	 2 pièces - 2 balcons - Garage s/sol
	 	 Cuisine éq. amén. - DPE D
	 	Le  : Dax centre

B-E0KC1L

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

87 000

B-E0HFD8

	 	 Appartement - 2 pièces - 45 m²
	 	 Cuisine neuve - Cave et parking
	 	 DPE : D
	 	Le  : Proche commodités

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

88 000

	 	 Maison - 3 pièces - 65 m²
	 	 2 chambres à l’étage
	 	 2 sanitaires - Proche commodités
	 	Le  : Petit jardin

B-E0FKHH

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

65 000

	 	 Terrain 797 m²
	 	 Terrain plat - Centre ville
	 	 Hors lotissement - Rare
	 	Le  : Exposition sud

B-E0JNZX

Dpe D
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DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

90 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 66,53 m²
	 	 2 grandes chambres + Lumineux
	 	 Appt traversant + sdb av. fenêtre
	 	Le  : Garage

B-E0JWJM

Dpe D

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

91 000

	 	 Appartement 2 pièces 40,69 m²
	 	 Chambre - Parking - Terrasse - Jardin

	 	Le  : Récent

B-E0JF7G

Dpe D

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

93 000

	 	 Maison - 5 pièces - 85 m²
	 	 Petit salon, salle à manger
	 	 3 chambres - Véranda et courette
	 	Le  : Proche centre ville

B-E06G1M

Dpe D

DAX
ORPI | Agence du Centre 05 58 74 19 14

99 500

	 	 Appartement - 3 pièces - 55 m²
	 	 2 chambres 
	 	 Parking
	 	Le  : Piscine

B-E0G8P1

SAINT PAUL LES DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

100 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 41,20 m²
	 	 Proche lac de Christus 
	 	 Salon en mezz - Véranda/terrasse
	 	Le  : Lumineux

B-E01FKH

Dpe D

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

103 000

	 	 Appartement - 2 pièces - 40,72 m²
	 	 Cuisine équipé - Parking
	 	 Centre ville. DPE E
	 	Le  : En très bon état

B-E0KGOO

SAINT YAGUEN 109 000  

B-E0KQO3

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

Le  :

Maison 5 pièces 123 m2

Calme - Confortable
3 chambres

Terrain 1125 m2

DPE vierge
Cachet05 58 73 44 33

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

110 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 72 m²
	 	 Trois pièces - Cuisine équipée
	 	 Rénové - DPE D
	 	Le  : Dax centre

B-E04JW7

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

115 000

	 	 Maison - 4 pièce - 87 m²
	 	 A rafraichir - 3 chambres
	 	 5’ des commodités - Terrain 3000 m²
	 	Le  : Au calme

B-E0KPT7

Dpe D

CARCEN PONSON
Agence ORPI FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

118 000

	 	 Maison - 7 pièces - 248,92 m²
	 	 1 loue - Potentiel
	 	 Volumes - Terrain 3 922 m2

	 	Le  : 2 logements

B-E0GUBL

Dpe vierge

POMAREZ 120 000  

B-E0JHCE

Agence ORPI
DARMAILLAC

 Maison 5 pièces 117 m2
 En garage
 Proche commodités
 3 chambres - Bureau
 3 chambres - Bureau

 Jardin 1200 m2
 DPE vierge

 Le  : Maison en sous/
sol05 58 89 33 32

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

126 000

	 	 Appartement - 2 pièces - 51,20 m²
	 	 Deux terrasses - 2 places de park.
	 	 Très bon quartier - Cuis. éq. DPE D
	 	Le  : Très bon état

B-E0KGX3

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

129 000

	 	 Maison - 3 pièces - 66 m²
	 	 2 garages - Puits - Véranda Alu
	 	 Terrain 997 m²
	 	Le  : Proche commodités

B-E0K4TZ

Dpe D

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

129 900

	 	 Maison - 6 pièces - 150 m²
	 	 3 chambres - Bureau
	 	 2 wc - Terrain 1100 m²
	 	Le  : Proche commodités

B-E0K7OK

www.orpi-landes.com
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Le réseau qui valorise 
le mieux votre bien

Solutions Immobilières

MONTFORT EN CHALOSSE
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

130 000

	 	 Maison 5 pièces 110 m²
	 	 Maison de pays - Séjour de 50 m² 
	 	 3 chbres - Parcelle 9567 m² - DPE Vierge
	 	Le  : Calme ss vis à vis

B-E0KQ98

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

130 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 80 m²
	 	 Rénové - Cuisine équipé - 3 pièces

	 	Le  : Hypercentre

B-E0EFT1

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

130 000

	 	 Maison - 3 pièces - 55 m²
	 	 Séjour - Cuis. ouverte -  2 chambres
	 	 Salle de bains - Rénovation 2003
	 	Le  : Jardin 207 m2 clos

B-E0GTXQ

Dpe D

PROCHE POMAREZ
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

135 000

	 	 Maison 7 pièces 180 m²
	 	 5 chambres - Beaux volumes 
	 	 Ss vis à vis - Ferme de caract. DPE vierge
	 	Le  : Calme champêtre

B-E04IOJ

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

135 000

	 	 Appartement 2 pièces 38 m²
	 	 Standing - Garage fermé
	 	 Meublé - Cuisine équipée
	 	Le  : Loué à des curistes

B-E0IAO6

Dpe A

MUGRON 139 900  

B-E0K7LD

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

Le  :

Maison 5 pces 97,56 m2

Calme - Sous-sol
Commerces à pied

Terrain 647 m2

DPE E
Qualité05 58 73 44 33

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

140 000

	 	 Maison - 3 pièces - 60 m²
	 	 Rénovée - Terrasse de 26m²
	 	 Chauffage gaz de ville
	 	Le  : Un parking

B-02MOEN

Dpe C

ORIST
ORPI | Agence du Centre 05 58 74 19 14

144 300

	 	 Terrain  3500 m²
	 	 Paysagé
	 	 Exposition est-ouest 

B-E0KEMT

TARTAS
Agence ORPI FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

149 000

	 	 Maison - 3 pièces - 195 m²
	 	 Vue - Commerces à pieds
	 	 Volumes - Cour intérieur
	 	Le  : Charme

B-E0JXRI

Dpe vierge

LIT ET MIXE
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

149 000

	 	 Appartement 4 pièces 94,6 m²
	 	 3 chambres - Balcon - Place de park.
	 	 Parfait état
	 	Le  : centre ville

B-E0IUCK

Dpe C

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

149 000

	 	 Appartement 3 pièces 63,8 m²
	 	 Résidence récente - 2 chambres
	 	 Terrasse - Parking
	 	Le  : Centre ville

B-E0J6NQ

Dpe D

SAINT PAUL LES DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

149 700

	 	 Appartement - 3 pièces - 63 m²
	 	 Proche grand mail - Beau T3
	 	 2 places de parking - RDC
	 	Le  : Résid. récente

B-E0CZ2Z

Dpe C

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

151 000

	 	 Appartement 5 pièces 80 m²
	 	 3 chambres - Jardin calme - Cave
	 	 A rénover - DPE vierge
	 	Le  : Plein cœur de ville

B-E0KBP6

POMAREZ
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

152 000

	 	 Maison 6 pièces 110 m²
	 	 Hab. de plain pied - Gar. 42 m² 
	 	 5 chbres - Séjour sud - DPE E
	 	Le  : 5’ de Pomarez

B-E0ILD7

TARTAS
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

155 000

	 	 Maison - 4 pièces - 128 m²
	 	 Dépendances - Beaux volumes
	 	 Parfait état - Terrain 2640 m²
	 	Le  : 5’ des commerces

B-E0KG6I

Dpe D

POMAREZ
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

159 000

	 	 Maison 5 pièces 84 m²
	 	 Peu d’entretien - Cuisine ouverte
	 	 Séjour lumineux - 3 chbres, sdb - DPE D
	 	Le  : Proche commerces

B-E0I9WG

PRECHACQ LES BAINS
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

159 000

	 	 Maison - 6 pièces - 184 m²
	 	 Dépendances - Volumes
	 	 5’ Pontonx - Logement attenant
	 	Le  : Cachet

B-E0JO04

Dpe D

Lemagazine36
Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige



Dax & environs

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

159 000

	 	 Appartement - 4 pièces - 83 m²
	 	 Cadre verdoyant - Calme - 2 chbres 
	 	 Vaste séjour - Balcons - Cellier
	 	Le  : Parking sécurisé

B-E0ECG4

Dpe C

SAINT GEOURS D AURIBAT 164 900  

B-E0AX70

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

Le  :

Maison 4 pces 90,36 m2

Cuisine équipée
3 chambres

Terrain 796 m2

DPE D
Etat impeccable05 58 73 44 33

HINX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

166 000

	 	 Maison - 4 pièces - 83 m²
	 	 Garage - Terrasse couverte 
	 	 3 chambres - Au calme - DPE E
	 	Le  : Belle maison récente

B-E0KVP9

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

168 000

	 	 Maison - 5 pièces - 101 m²
	 	 3 chambres - bureau - Garage
	 	 Bon état
	 	Le  : Son prix

B-E0KFUO

Dpe D

POMAREZ 169 000  

B-00VQCK

Agence ORPI
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

 Maison 6 pièces 130 m2
 4 chambres
 Salle de biens
 Véranda sud
 Grand garage

 DPE vierge

 Le  : charmante maison

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien

CARCARES SAINTE CROIX 169 900  

B-E0IJ88

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

Le  :

Maison 4 pces 98 m2

Cuisine équipée
3 chambres - Garage

Terrain 1516 m2

DPE D
Grand séjour05 58 73 44 33

5 minutes de DAX sud 170 000  

B-E0IK1R

ORPI | Agence 
du Centre

 Villa de 90 m2 plain pied
 3 chambres
 Abri voiture

 Terrain clos 700 m2

 Chauffage électrique
 DPE : D

05 58 74 19 14

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

172 000

	 	 Appartement 3 pièces 70,5 m²
	 	 Terrasse - Garage - Parking
	 	 Excellent état
	 	Le  : Dernier étage

B-E0JXQ8

Dpe D

POMAREZ
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

175 000

	 	 Maison 5 pièces 115 m²
	 	 Séjour 37 m² -- 3 chbres - sdb 
	 	 Salle d’eau + 2 wc - Commerces à pieds
	 	Le  : Ancien/moderne

B-E0KYYZ

DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

178 000

	 	 Maison 5 pièces 110 m2
	 	 4 chambres - Véranda - Garage
	 	 A rafraichir
	 	Le  : Quartier calme

: B-E0C2ZQ

Dpe D

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

179 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 83 m²
	 	 Salle d’eau (douche) - Cuisine amén.
	 	 Parking privatif
	 	Le  : Terrasse sud ouest

B-E0ITMS

Dpe D

Lemagazine 37Retrouvez nos 2 431 affaires en ligne sur www.orpi-landes.com



TARTAS 179 900  

B-E0IOMD

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

Le  :

Villa 4 pièces 124,15 m2

Cadre - Volumes
Etat impeccable

Terrain 3500 m2

DPE D
Emplacement05 58 73 44 33

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

184 000

	 	 Maison - 4 pièces - 98 m²
	 	 Parfait état - 3 chambres - Dépend.
	 	 Terrasse couverte
	 	Le  : Au calme

B-E0KAOZ

Dpe D

HABAS
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

187 000

	 	 Maison 5 pièces 190 m²
	 	 Belle ferme à finir de rénover 
	 	 Beaux volumes - Au calme -  DPE vierge
	 	Le  : 10’ de Habas

B-E0JGSJ

POMAREZ
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

185 000

	 	 Maison 6 pièces 144 m²
	 	 Sans vis à vis - Prox. commerces 
	 	 4 chbres - Terrain 5400 m2 - DPE E
	 	Le  : Calme, campagne

B-E0HBLC

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

188 000

	 	 Appartement - 3 pièces - 67,68 m²
	 	 T3 - Cuisine équipée - Park. s/sol
	 	 Terrasse de 22 m² - DPE A
	 	Le  : Résidence neuve

B-E0JSL2

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

179 000

	 	 Maison - 5 pièces - 122 m²
	 	 Grand terrain - Proche commodités
	 	 DPE E
	 	Le  : S/sol intégral

B-E0HHFH

HABAS
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

190 000

	 	 Maison 8 pièces 182 m²
	 	 Beaux volumes - 5 chbres - sde
	 	 Dépendances - Campagne -  DPE vierge
	 	Le  : Maison de pays

B-E0C5GC

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

189 000

	 	 Maison - 6 pièces - 132 m²
	 	 5’ de Dax - Beau jardin - Potentiel
	 	 DPE E
	 	Le  : Proche commodités

B-E03PYS

BENESSE LES DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

193 000

	 	 Maison - 4 pièces - 100 m²
	 	 3 chbres - Cuisine et cellier
	 	 Terrain de 1800 m² - DPE D
	 	Le  : 

B-E0JLTK

DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

193 000

	 	 Appartement 3 pièces 69 m²
	 	 Résidence récente - Jardin privatif
	 	 Parking en s/sol - Excellent état
	 	Le  : centre ville

B-E0KR3S

Dpe C

POMAREZ
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

196 000

	 	 Maison 7 pièces 170 m²
	 	 Cuisine ouverte - Grand séjour
	 	 Dble garage - Rénové av. goût -  DPE D
	 	Le  : Maison + studio

B-E0FFLX

DAX
ORPI | Agence du Centre 05 58 74 19 14

195 000

	 	 Maison - 4 pièces - 118 m²
	 	 3 chambres 
	 	 Garage et sous/sol 130 m²
	 	Le  : Terrain 823 m²

B-E0IIS1

Dpe C

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

199 900

	 	 Maison - 4 pièces - 108 m²
	 	 Construction récente - Terrasse
	 	 3 chambres - Terrain 2300 m²
	 	Le  : Quartier calme

B-E0K8S7

Dpe A

CASTELNAU CHALOSSE
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

204 000

	 	 Maison 5 pièces 108 m²
	 	 Belle contempor. - 4 chbres - sdb
	 	 Chauff. au sol - Piscine -  DPE C
	 	Le  : 

B-E0IKS8

AMOU
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

194 000

	 	 Maison 5 pièces 112 m²
	 	 Séjour 40 m2 - 3 chbre - Dble gar.
	 	 2’ commerces -  DPE D
	 	Le  : Sans vis à vis

B-E0FYCK

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

204 000

	 	 Maison - 4 pièces - 95,51 m²
	 	 Cuisine équipée - Garage - S/sol
	 	 Climatisation - DPE D
	 	Le  : 3 chambres

B-E0FY8V

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

193 000

	 	 Maison - 5 pièces - 120 m²
	 	 4 chambres - Beau terrain - Calme
	 	 DPE E
	 	Le  : Maison avec garage

B-02QQK7

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

204 000

	 	 Appartement 4 pièces 125,97 m²
	 	 Grand volume - Ascenseur - Garage
	 	 Cave et parking
	 	Le  : Dernier étage

B-E0C982

Dpe D

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

213 000

	 	 Maison 4 pièces 102 m2

	 	 Style landais - 2 chambres
	 	 Garage - Terrain 1340 m2

	 	Le  : En bon état

B-E0H94T

Dpe E

SAINT PAUL LES DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

212 000

	 	 Maison 3 pièces 88,51 m²
	 	 2 chambres - Grand séjour
	 	 Terrasse - Garage
	 	Le  : Plain pied

B-E0JDXT

Dpe D

POMAREZ
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

212 000

	 	 Maison 5 pièces 110 m²
	 	 Très bien entretenue - 3 chambres
	 	 Bureau - 1 sdb - douche - Jardin -  DPE D
	 	Le  : Proche commerces

B-E0KLUT
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Dax & environs

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

215 000

	 	 Maison - 4 pièces - 94 m²
	 	 Cuisine éq./amén. - 3 chambres 
	 	 Garage - portail électr. DPE C
	 	Le  : Contemporaine 2003

B-E0JA2E

AMOU
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

218 000

	 	 Maison 7 pièces 145 m²
	 	 4 chbres, sdb, sde - double garage
	 	 Terrain -  DPE D
	 	Le  : Proche commerces

B-E0GP7M

DAX
Agence libertimmo st paul les dax 05 58 91 51 41

219 000

	 	 Maison 7 pièces 162 m2

	 	 6 chambres - Double garage
	 	 Véranda - Terrain sans vis-à-vis
	 	Le  : Tous commerces

B-E0FWB7

Dpe D

AMOU
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

219 000

	 	 Maison 7 pièces 160 m²
	 	 Calme, campagne - Hectares poss.
	 	 4 chbres + 3 sde -  DPE E
	 	Le  : Ferme, dépendance

B-E0E9MK

AMOU
Agence ORPI DARMAILLAC 05 58 89 33 32

223 000

	 	 Terrain 2459 m²
	 	 Proche fôrtet - Hors lotissement
	 	 Construction libre - Secteur calme
	 	Le  : 10’ plages

B-E0FGW7

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

233 000

	 	 Maison - 5 pièces - 148 m²
	 	 Pierres apparentes - 3 chambres
	 	 Terrasse - Terrain arboré
	 	Le  : Entièrement rénovée

B-E0K1TE

Dpe D

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

233 000

	 	 Maison - 4 pièces - 129 m²
	 	 Etat impeccable - 3 chambres
	 	 Portail électronique - Alarme
	 	Le  : Pce de vie de 54 m²

B-E0K531

Dpe D

Benesse Les Dax 233 200  

B-E0K0BI

ORPI | Agence 
du Centre

 Maison 5 pièces 130 m2
 4 chambres
 Cuisine amén./équipée

 Terrain 1825 m2

 Chauff. électrique
 DPE : D

05 58 74 19 14

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI Agence de Pontonx 05 58 55 05 05

234 000

	 	 Maison - 6 pièces - 150 m²
	 	 4 chambres - Bureau
	 	 Garage - Chalet indépendant
	 	Le  : Au calme

B-E0KH3B

Dpe C

GOUSSE
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO  05 58 58 30 00

234 000

	 	 Maison - 4 pièces - 106 m²
	 	 Plain-pied - Cuisine américaine
	 	 3 chambres + studio - Piscine
	 	Le  : Belle contemporaine

B-E0EET2

Dpe D

DAX
AGENCE LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

235 000

	 	 Maison - 9 pièces - 130 m²
	 	 3 chambres + potentiel - Terrain clos
	 	 Arboré - DPE C
	 	Le  : Bel environnement

B-E0HFQW

PONTONX SUR L’ADOUR
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
 Le  : Rez de chaussée

05 58 06 91 91

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

70 000

	 	 Maison 11 pièces 300 m²
	 	 Forges en ruinte - 830 m² en centre 
	 	 Façade à conserver - Garage
	 	Le  : 5 chambres

B-E0GF61

MONT DE MARSAN 79 000  

B-E0KS4S

Immobilier 
SAINT-ROCH

 Appartement 2 pièces
40,44 m2

 A 2 pas du centre
 Cuisine équipée
 Balcon

 Salle d’eau
 DPE C
 Le  : 2 places de 

parking 

05 58 75 27 19

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien

ROQUEFORT
ORPI ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

80 000

	 	 Maison - 3 pièces - 56 m²
	 	 Séjour avec cheminée
	 	 2 chambres - Terrain clos
	 	Le  : Grand garage

B-E0KHIP

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

76 500

	 	 Maison 4 pièces 112 m²
	 	 2 belles chbres - 500 m² de terrain
	 	 6 km de St-Sever - DPE vierge
	 	Le  : Véranda de 40 m²

B-E0E7ZK

ROQUEFORT
ORPI ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

83 000

	 	 Maison - 10 pièces - 150 m²
	 	 5 chambres - Garage
	 	 Chauffage central - Cœur de village
	 	Le  : Cour intérieur

B-E05GCL

MONT DE MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

86 000

	 	 Appartement 2 pièces 46 m²
	 	 Centre ville - Bon état - Lumineux
	 	 Balcon - DPE D
	 	Le  : Libre

B-E0EA70
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CERE
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

86 400

	 	 Maison 5 pièces  190 m²
	 	 Grand potentiel - Boxes à chevaux
	 	 Beau terrain - A restaurer 
	 	Le  : Toiture neuve

B-E0K3O2

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

82 000

	 	 Immeuble 600 m² 3 étages
	 	 A rénover en totalité 
	 	 En impasse - DPE vierge
	 	Le  : Très gros volumes

B-E0JRP6

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

87 000

	 	 Maison 12 pièces 290 m²
	 	 Vue pyrénées - Dépendance
	 	 DPE vierge
	 	Le  : 2 maisons

B-E0674A

SAINT PIERRE DU MONT 89 000  

B-E0KGZB

Immobilier 
SAINT-ROCH

 Appartement 2 pièces 
46,78 m2

 Piscine 
 Proche commodités

 368 lots co-propriété
 592,50€ ch copro/an
 DPE D
 Le  : Au calme 05 58 75 27 19

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

91 000

	 	 Maison 8 pièces 117 m²
	 	 Grande dépendance - Bien exposée
	 	 Jardin - DPE F
	 	Le  : Demeure de charme

B-02DW6L

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

92 000

	 	 Maison 3 pièces 86 m²

	 	Le  : Demeure de charme

B-E0K7AN

Dpe D

MONT DE MARSAN
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

93 500

	 	 Appartement 2 pièces 46 m²
	 	 Résidence de standing - Balcon
	 	 Parking - Loué 437€/mois. DPE E
	 	Le  : Centre ville

B-E0IWCZ

VILLENEUVE DE MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

95 000

	 	 Maison 5 pièces 107 m²
	 	 A restaurer - Beaux volumes
	 	 Terrain clos - Petit prix - DPE E
	 	Le  : Plain pied

B-E0E8W0

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

89 000

	 	 Appartement 2 pièces 44 m²
	 	 Libre à la vente - Balcon de 8m2
	 	 Possibilité 400 € de loyer - DPE D
	 	Le  : Rez de chaussée

B-E0K8LY

MANT
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

97 000

	 	 Maison 6 pièces 149 m²
	 	 Salon - SAM - 4 chambres
	 	 Beaux volumes - Dépendances
	 	Le  : Maison de pays

B-E0HXAD

Dpe vierge

MUGRON
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

96 500

	 	 Maison 5 pièces 157 m²
	 	 Combles de 80 m² - Pas de voisins
	 	 Vue dégagée - DPE G
	 	Le  : 4 chambres

B-E03EPM

SAINT JUSTIN 100 000  

B-E07IGC

AGENCE 
BACHERE

 Appartement 4 pièces
80 m2

 Beau terrain
 Trois chambres

 Charmante
 Agréable
 DPE D
 Le  : A rafraichir05 58 06 91 91

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

VILLENEUVE DE MARSAN
ORPI ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

108 000

	 	 Maison - 5 pièces - 82 m²
	 	 Séjour avec cheminée
	 	 3 chambres - Véranda
	 	Le  : Le calme

B-E0JJUA

VILLENEUVE DE MARSAN
ORPI ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

113 000

	 	 Maison - 4 pièces - 90 m²
	 	 Maison rénovée - 2 chambres
	 	 Centre du village
	 	Le  : La cour sans vis à vis

B-E0JL2B

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

118 000

	 	 Maison 4 pièces 75 m²
	 	 Maison sur s/sol - Véranda
	 	 Garage - Exempte DPE
	 	Le  : Au calme

B-E03AKM

MONT DE MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

118 000

	 	 Appartement 3 pièces 69,29 m²
	 	 Bon état - Parking - Balcon
	 	 Proche centre ville - DPE D
	 	Le  : Loué

B-E0HXRR
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SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

100 000

	 	 Maison 4 pièces 82 m²
	 	 Double vitrage - Electr. récente
	 	 4’ de St-Sever - Plain-pied. DPE D
	 	Le  : Combles aménageables

B-E0I4H9

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

120 000

	 	 Maison 4 pièces 75 m²
	 	 Au cœur d’un joli parc - Plain-pied
	 	 Deux chambre
	 	Le  : 4 km Hagetmau

B-E060GD

Dpe F

AIRE SUR L ADOUR 120 000  

B-E0JDC4

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 4 pièces 90 m2

 3 chambres
 Au calme

 Bon rapport qualité 
prix

 DPE : D
 Le  : Plain-pied05 58 71 66 16

SAINT PIERRE DU MONT
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

124 000

	 	 Appartement 3 pièces 60 m²
	 	 Envir. calme - 1er ét. en angle
	 	 Aucun travaux. DPE D
	 	Le  : Résidence prisée

B-E0ISO3

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

127 000

	 	 Maison 3 pièces 63 m²
	 	 Cuisine aménagée - 2 chambres
	 	 Terrasse - Garage
	 	Le  : Maison de ville

B-E0I4PO

Dpe E

ST SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

119 800

	 	 Appartement 2 pièces 68 m²
	 	 Loué 430€/mois - DPE D
	 	 Accès sécurisé - Parking privé
	 	Le  : T2 de 69 m² 

B-02S2AU

MONT DE MARSAN
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

129 500

	 	 Immeuble 50 m2 - 4 appartements
	 	 Jardin - Aucune copropriété
	 	 DPE Vierge

B-E0KELH

MONT DE MARSAN
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

129 900

	 	 Appartement 3 pièces 65 m²
	 	 Beaux volumes - Balcon - Parking
	 	 Parfait état. DPE vierge
	 	Le  : Proche ctre ville

B-E0IWBQ

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

130 000

	 	 Maison 5 pièces 76 m²
	 	 Ctre ville - Louée 550€ actuellement
	 	 Maison de plain pied - F4
	 	Le  : Maison de ville

B-02JGTT

Dpe E

ST SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

128 000

	 	 Maison 5 pièces 120 m²
	 	 710 m² de terrain - 2 dépendances
	 	 Clim réversible - Cuis. neuve - DPE E
	 	Le  : Du charme à revendre

B-02JV6H

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

130 000

	 	 Appartement 3 pièces 78 m²
	 	 Rdc avec parking - accès sécurisé
	 	 Libre à la vente - DPE C
	 	Le  : T3 de 78 m2

B-02S2AT

AIRE SUR L‘ADOUR
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

130 000

	 	 Maison - 3 pièces - 80 m²
	 	 Proche commerces
	 	 Grand terrain arboré - Garage ferme
	 	Le  : Au calme

B-E0K1RB

Dpe D

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

133 000

	 	 Maison 6 pièces 120 m²
	 	 Trois chambres - Proche commerce
	 	 Garage et terrain clos
	 	Le  : Centre ville

B-E0FZBO

Dpe D

AIRE SUR L‘ADOUR
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

135 000

	 	 Maison - 5 pièces - 110 m²
	 	 Au calme - Beaux volumes
	 	 4 chambres - Terrain clos
	 	Le  : 5’ d’Aire

B-E0GOQJ

Dpe D

AIRE SUR L’ADOUR 135 000  

B-E0KPHS

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 5 pièces 240 m2

 Beaux volumes
 Jardin
 Pas de vis à vis

 Terrain clos
 DPE : C
 Le  : Centre ville

05 58 71 66 16

MONT DE MARSAN
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

136 000

	 	 Appartement 3 pièces 63 m²
	 	 17 m2 de terrasse + Parking et cellier
	 	 123 lots, 689€ ch.an. DPE D
	 	Le  : Vue rivière

B-E0FF1B

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

137 800

	 	 Maison 5 pièces - 87 m2

	 	 Trois chambres - Parc arboré
	 	 Grand garage - Vue exceptionnelle
	 	Le  : Plain pied

B-E0HQ6K

Dpe E

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

143 000

	 	 Maison 3 pièces - 80 m2

	 	 Sur s/sol - Salon-séjour cheminée
	 	 Parc paysagé - Belle vue dégagée
	 	Le  : Proche commerce

B-E0KD91

Dpe E
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NOGARO 145 000  

B-E0IMFZ

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 4 pièces 100 m2

 Plain pied
 3 chambres
 Garage fermé

 2 mn de Nogaro
 DPE : C
 Le  : Aucun travaux

05 58 71 66 16

GRENADE SUR L’ADOUR 145 000  

Réf : B-E0K5YP

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 4 pièces 82 m2

 Proche commerce
 3 chambres
 Terrain clos

 DPE : D
 Le  : Au calme

05 58 71 66 16

AIRE SUR L’ADOUR 148 000  

B-E0JN5K

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 4 pièces 92 m2

 3 chambres
 Entièrement rénové
 Dépendances

 Proche commodités
 DPE : D
 Le  : Plain-pied

05 58 71 66 16

MONT DE MARSAN 159 000  

B-E014K1

Agence LEGROS  
Landes Plus 
Immobilier

 Maison 4 pièces 88 m2

 Plain pied
 Pas de travaux
 Séjour de 30 m2

 Terrasse couverte
 DPE : D
 Le  : Qualité/ prix

 05 58 85 72 72 

MONT DE MARSAN 159 000  

B-E0AXVA

Immobilier 
SAINT-ROCH

 Maison 4 pièces 
110 m2

 Jardinet - 2 niveaux
 Cave

 CC Gaz

 Le  : Centre ville

05 58 75 27 19

MONT DE MARSAN 160 000  

B-E0F6RS

AGENCE 
BACHERE

 Maison de 5 pièces
90 m2

 Restaurée 
 Quartier recherché

 Proche commodités
 Bon état
 DPE D
 Le  : Plain pied05 58 06 91 91

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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AIRE SUR L’ADOUR 165 000  

B-E0FEPZ

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 5 pièces 120 m2

 Beaux volumes
 4 chambres
 Terrain

 DPE : D
 Le  : Au calme

05 58 71 66 16

MONT DE MARSAN 169 500  

B-E0FO3B

Immobilier 
SAINT-ROCH

 Maison 6 pièces 
110 m2

 Agréable terrasse
 Proche commodités
 Terrain arboré

 Garage - cave - 
Buanderie

 DPE E
 Le  : Quartier calme

05 58 75 27 19

SAINT SEVER
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

170 000

	 	 Maison 7 pièces 250 m²
	 	 Magnifique demeure - Trois niveaux
	 	 Un local commercial
	 	Le  : Centre ville Saint-Sever

B-E0JCUI

SAINT JUSTIN
ORPI ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

170 000

	 	 Maison - 5 pièces - 82 m²
	 	 Séjour avec cheminée 
	 	 Cuisine équipée - 3 chambres
	 	Le  : Terrain 2500 m²

B-E0IUZ0

Dpe E

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

174 000

	 	 Maison 7 pièces - 100 m2

	 	 Plain pied - Situation calme
	 	 Terrain arboré
	 	Le  : Qr recherché

B-02ATRO

Dpe F

BOSTENS
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

175 000

	 	 Maison 5 pièces 120 m²
	 	 Fermé rénové - 3 chbres - bureau
	 	 Dépend. Calme et la nature. DPE D
	 	Le  : 10’ Mont de Marsan

B-E0JF7C

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

180 000

	 	 Maison 5 pièces 95 m²
	 	 Au calme - Belle villa
	 	 Trois chambres
	 	Le  : Centre ville

B-E0JC5H

Dpe D

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

175 000

	 	 Maison 5 pièces 102 m²
	 	 4 chambres - Garage - Terrain
	 	 Micro station
	 	Le  : Construction récente

B-E0E0ZU

Dpe D

MONT DE MARSAN 180 000  

B-E0KREK

Immobilier 
SAINT-ROCH

 Maison 4 pièces 
145 m2

 Pas de travaux
 chbre / salle d’eau rdc

 Jardin
 Accès voiture
 DPE vierge
 Le  : Maison de ville05 58 75 27 19

AIRE SUR L’ADOUR 180 000  

B-E0KS41

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 8 pièces 246 m2

 Beaux volumes
 Jardin clos
 Piscine

 Terrasse
 DPE : E
 Le  : Maison de ville

05 58 71 66 16

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

185 000

	 	 Maison 5 pièces 125 m²

	 	Le  : 

B-E0K879

Dpe vierge

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien
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ROQUEFORT 185 000  

B-E0JWVP

ORPI ROQUEFORT 
IMMOBILIER

 Maison 7 pièces - 
 99 m2
 Cuisine équipée/

amén
 3 chambres

 Terrain clos 1200 m2

 DPE B
 Le  : Proche com-

merces
05 24 28 00 00

LABASTIDE D ARMAGNAC 186 000  

B-E06TQV

ORPI ROQUEFORT 
IMMOBILIER

 Maison 7 pièces 132 m2
 Séjour avec cheminée
 4 chambres

 Garage et parking
 Jardin privatif
 DPE : C
 Le  : Entièrement rénové05 24 28 00 00

SAINT SEVER
Immobilier SAINT-ROCH 05 58 75 27 19

187 000

	 	 Maison 5 pièces 99,73 m2

	 	 4 chambres - Terrasse - DPE D
	 	 1605 m2 de terrain + Garage
	 	Le  : Maison contemp.

B-E0ISI6

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

189 500

	 	 Maison 6 pièces 175 m²
	 	 Combles aménageables - S/sol total
	 	 Dble garage - Parquet ancien. DPE C
	 	Le  : 5 chambres

B-E0F9SX

BOSTENS
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

190 000

	 	 Maison 4 pièces 110 m²
	 	 Belles prestations - Etat neuf - Calme
	 	 Terrain 1500 m². DPE D
	 	Le  : 10’ Mont de Marsan

B-E0I4GM

GRENADE SUR L ADOUR 192 000  

B-E0BR0N

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 5 pièces 116 m2

 Au calme
 Commerce à pied
 Récent

 4 chambres
 DPE : D
 Le  : GRENADE SUR 

L’ADOUR05 58 71 66 16

AIRE SUR L’ADOUR 190 000  

B-E0JRHU

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 5 pièces 101 m2

 4 chambres
 Piscine
 Au calme

 Proches commerces
 DPE : D
 Le  : Le cachet

05 58 71 66 16

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

200 000

	 	 Maison 5 pièces 120 m²
	 	 Au calme - Belle vue - Dépendances
	
	 	Le  : Ss vis à vis

B-E0JQDZ

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

200 000

	 	 Maison 6 pièces 123 m²
	 	 Terrain de 2600 m²
	 	 Piscine couverte - Belle vue
	 	Le  : Maison de 2004

B-E00PGT

Dpe C

HAGETMAU
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

200 000

	 	 Maison 5 pièces 97 m²
	 	 Pla pied - 2277 m² clos - Cuis. neuve
	 	 Garage et atelier - DPE C
	 	Le  : Piscine 8x4

B-E0JOOJ
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SAINT PERDON 202 000  

B-E0FV04

Immobilier 
SAINT-ROCH

 Maison 5 pièces 
103 m2

 Garage - 4 chambres
 Cuisine équipée

 1500 m2 terrain

 DPE B
 Le  : Panneaux solaire05 58 75 27 19

ROQUEFORT
ORPI ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

210 000

	 	 Maison - 5 pièces - 120 m²
	 	 4 chambres - Garage
	 	 Terrain 980 m²
	 	Le  : Pavillon de plain pied

B-01G3XP

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

212 000

	 	 Maison 9 pièces 170 m²
	 	 Grde pièce de vie - 5 chambres
	 	 Dépendance - Très belle vue
	 	Le  : Maison rénovée

B-02F3BS

Dpe C

NOGARO 213 000  

B-E0GORO

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 4 pièces 150 m2

 Plain pied
 Grand séjour
 Double garage

 2’ de Nogaro
 Le  : La qualité

05 58 71 66 16

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

212 000

	 	 Maison 5 pièces 107 m²
	 	 3 chambres - 1900 m² de terrain
	 	 Bureau ou 4ème chambre - DPE C
	 	Le  : Plain pied de 2009

B-018GCO

AIRE SUR L‘ADOUR
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

222 600

	 	 Maison - 7 pièces - 132 m²
	 	 Etage aménageable - Garage ferme
	 	 3 chambres - Terrain clos
	 	Le  : 4481 m² de terrain

B-E0JPK4

Dpe D

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

220 000

	 	 Maison 5 pièces 160 m²
	 	 Plus de 160 m² - SPA 5 places
	 	 3 mn des commerces - DPE C
	 	Le  : Plain pied

B-E00VOO

LAGLORIEUSE
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

245 000

	 	 Maison 4 pièces 110 m²
	 	 Belles prestations - Etat neuf - Calme
	 	 Terrain 1500 m². DPE D
	 	Le  : 10’ Mont de Marsan

B-E0K7N9

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

249 000

	 	 Maison 8 pièces 230 m²
	 	 Pièce de vie de 67 m² - Grand s/sol
	 	 Terrasse couverte - DPE E 
	 	Le  : Maison de caractère

B-00R3N3

SAINT YAGUEN
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

254 500

	 	 Maison 7 pièces 145 m²
	 	 Beaucoup de cachet - Aucun travaux
	 	 Env. calme Façiles d’accès. DPE vierge
	 	Le  : Ferme restaurée

B-E0IS2G

HAGETMAU
Agence ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

260 000

	 	 Maison 10 pièces 294 m²
	 	 7 chambres - Bel espace de jour
	 	 2 grdes dépend. Grd terrain. DPE C 
	 	Le  : Vue exceptionnelle

B-E0K5XA

SAINT JUSTIN 260 000  

B-E0KVS4

ORPI ROQUEFORT 
IMMOBILIER

 Maison 5 pièces 150 m2
 Séjour cheminée
 3 chambres
 Piscine

 2 ha5 de terrain
 Le  : Cadre excep-

tionnel

05 24 28 00 00

ROQUEFORT
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

263 000

	 	 Maison 10 pièces 330 m²
	 	 300 m² hab - 3500 m² de terr.
	 	 Finition à prévoir. DPE E
	 	Le  : Maison en pierre

B-02DELG

MUGRON
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66
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